
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

St.Nr. 

29 

115 

344 

84 

93 

694 

11 

6 

186 

16 

219 

43 

717 

82 

909 

21 

56 

122 

925 

515 

192 

27 

227 

87 

171 

112 

92 

14 

26 

71 

25 

161 

Name 

Raphael Payet 

Alexis Hoareau 

Nils Vandeberg 

Frank Ensenauer 

Andre Ziegler 

Sven Kromer 

Marvin Witter 

Tim Lukas Schroeder 

Benjamin Francuz 

Leon Heimann 

Alex Breuker 

Lucas Geitner 

Mika Dobbert 

Kevin Chadrysiak 

Tobias Wind 

Oliver Helmes 

Diogo Almeida 

Julian Graffe 

Nick Haufe 

Kevin Zambrano Toro 

Lukas Kögel 

Maik Dobbert 

Tim Ollesch 

Felix Rottmann-Flügge 

Jochen Kohn 

Georg Lehmann 

Philipp Laupus 

Patrick Menzel 

Rocco Tenzler 

Moritz Schönert 

Giovanni Battani 

Tom Haid 

Fahrzeug 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Honda 

Husqvarna 

Honda 

TM 

Husqvarna 

Suzuki 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

Honda 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Kawasaki 

Honda 

Honda 

Kawasaki 

Husqvarna 

Honda 

Honda 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Suzuki 

Husqvarna 

Husqvarna 

Honda 

Modell 

250 

250 

450 FS 

FS 450 

FS 450 

CRF 450 

FS 450 

CRF 450 

SMK 450 Fi 

FS 450 

450 RMZ 

SXF 350 

KX 450 

SMR 450 

CRF 450 

FS 450 

FS 450 

FS 450 

KX 450 

CRF 450 

CRF 450 

KX 450 

FS 450 

CRF 450 R 

CRF 450 

FS 450 

FS 450 

SX-F 450 

RMZ 450 

FS 450 

FS 450 

CRF 450 

Reifen 

Metzeler 

Metzeler 

Michelin 

Metzeler 

Michelin 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Klasse 

S2 G 

S2 G 

S2 G 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 G 

Nat. 

FRA 

FRA 

BEL 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

PRT 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

ITA 

FRA 

Beste Zeit. 

1:40.001 

1:40.325 

1:42.572 

1:42.976 

1:43.759 

1:44.657 

1:45.135 

1:45.230 

1:45.373 

1:45.528 

1:45.726 

1:45.809 

1:45.875 

1:46.132 

1:46.214 

1:46.256 

1:46.263 

1:46.315 

1:46.370 

1:46.442 

1:46.624 

1:46.644 

1:47.638 

1:47.651 

1:47.704 

1:48.114 

1:48.144 

1:48.380 

1:49.089 

1:50.192 

1:52.031 

2:38.408 

Diff. 

0.324 
2.571 
2.975 
3.758 
4.656 
5.134 
5.229 
5.372 
5.527 
5.725 
5.808 
5.874 
6.131 
6.213 
6.255 
6.262 
6.314 
6.369 
6.441 
6.623 
6.643 
7.637 
7.650 
7.703 
8.113 
8.143 
8.379 
9.088 
10.191 
12.030 
58.407 

In Runde 

11 

9 

11 

10 

4 

3 

4 

7 

10 

7 

5 

9 

3 

7 

5 

4 

11 

10 

3 

6 

6 

8 

7 

6 

2 

2 

9 

7 

2 

6 

3 

1 

Beste Geschw. 

63,035 

62,832 

61,455 

61,214 

60,752 

60,231 

59,957 

59,903 

59,822 

59,734 

59,622 

59,575 

59,538 

59,394 

59,348 

59,325 

59,321 

59,292 

59,261 

59,221 

59,120 

59,109 

58,563 

58,556 

58,527 

58,305 

58,289 

58,162 

57,784 

57,206 

56,267 

39,793 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Rennleiter (D.Koch / DEU) 

ZK & Auswertung (D.Spahr / DEU) 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto IDM Mirecourt 

S2 

Zeittraining 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 16:04:49 

Circuit Intern.l Mirecourt 1,751 km 

31.07.2021 16:05 


